
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 266-40-89,...........

Limo; 28.00nvARREaus de 198....2....

CONSIDERANDO :

Que £a Comisión de Procesos Administrativos debe constituirse anualmente

ás en todas £as dependencias públicas;
Que habiendo finalizado el mandato de La Comisión nombrada por Resolu -
ción Jegatural Ne 0374-AD-88 de 01 de junio de 1988, es necesario proce
der a designar a £a Comisión de Precesos Administrativos del Instituto
Peruano del Deporte para el ejercicio de 1989;
De congormídad a Lo dispuesto por La Segunda Disposición Transitoria del
Decreto Legístativo 328, Ley Generale del Deporte, Art. 146% del Reglamen
t0 de La Ley 11377, aprobado por R.S.522 des26.07.1950 y Ant. 32% del De
ereto Legistativo 276, Ley de Bases de £a Camera Administrativa y de Re
muneraciones dee Sector Público; y ,

Con La opinión favorable de La Dirección Ejecutiva Nacional;
|

|

| SE RESUELVE :

Antícuto 1% .-DESIGNAR La Comisión de Píocesos Administrativos del Insti
tuto Peruano del Deporte para el ejercicio 1989, que esta-

nálintegnada por Los siguientes funcionarios:
ESTDENTE : Di. ERNESTO MORENO VARGAS

OCAL :Ing. ALFREDO ROSST HUERTA

VOCAL SUPLENTE : St. NILO MIRANDA

SECRETARIO : St. VICTOR ARANA

SECRETARIA SUPLEN
TE :Sra. LUZ BARRERA DE CAVENECTA

Artículo 22 .- e Comisión designada mediante La presente Resolución que-
acultada para eu et apoyo que estime necesario

para el mejor A ¿ento de su misión.
r Regístrese y comuniquese,

TPG/DEn


